
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR           
        
                  
 

DISPOZIŢIA Nr.219  
privind convocarea Consiliului local în şedinţă ordinară 

 
 

                                                                                                                                                                               
 
             Primarul comunei Ciocani, Călin Gheorghe; 
  Având în vedere necesitatea întrunirii Consiliului local în şedinţă  ordinară; 
  În conformitate cu prevederile art. 39 alin 1, alin 3 şi art. 68 alin 1 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                                  DISPUN  
 
 
 
   Art.1 Se convocă Consiliul local al comunei Ciocani în şedinţă ordinară, în ziua de  
29.05.2018, ora 14,00, în sediul Primăriei comunei Ciocani, având următoarea ordine de zi: 

 
 

1. Proiect de hotărare privind acordarea mandatului special reprezentantului 
asociatului in vederea exprimarii votului in Adunarea Generala a Asociatiei pentru 
Dezvoltare Intercomunitară de Utilitati Publice  pentru Serviciul de Alimentare cu 
Apa si de Canalizare din Municipiile  Vaslui,  Barlad , Husi si Orasul Negresti - 
judetul Vaslui ( APC VASLUI); 

2.  Proiect de hotărare privind aprobarea înființării compartimentului administrativ, 
întreținere , deservire și salubrizare. 

 
 
          Art. 2. Cu ducere la îndeplinire se împuterniceşte secretarul comunei Ciocani. 
 
                                                                                                                                                                               
                                                                                                                             23.05..2018 
 
                                Primar,                                                  
                          Călin Gheorghe    
                                                                                                                Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                secretar, Abaza Iosefina           
 
 
 
 
 


